Verein Grabser Miihlbach, Grabs

Jahresrechnung 01.01.2022 bis 31.12.2022

1. Erfolgsrechnung

Mitgliederbeitrage Einzelmitglieder
Mitgliederbeitrage Familienmitglieder
Mitgliederbeitrage Kollektivmitglieder
Gemeindebeitrage

Spenden

Ertrag aus Fuhrungen

Sonstige Ertrage aus Anlassen und Aktionen

Total Ertrag aus Beitragen und Spenden

Werkzeuge und Gerate

Materialaufwand Objektunterhalt und Beschilderung
Nutzungsentschadigungen Wasserwerke

Kosten Anlasse und Aktionen

Total Aufwand fiir Vereinsaktivitédten
Blromaterial / Drucksachen / Porti
Versicherung
Abgaben / Gebuihren
Bankspesen
Leasing Software

Werbung/PR/Homepage

Total Verwaltungs-, Werbe- und Finanzaufwand

Jahresgewinn

2. Bilanz per 31.12.2022

Aktiven

Kasse

Bankkonto Raiffeisenbank Werdenberg

Bankkonto Raiffeisenbank Werdenberg Messerschmiede
Debitoren

Aktive Rechnungsabgrenzung

Mobile Sachanlagen

Immobile Sachanlagen

Passiven
Transitorische Passiven / offene Verbindlichkeiten

Verbindlichkeiten Messerschmiede
Vereinsvermogen

or

L[]
Grabser mmms,

Mihlbach

Saldo

1'860.00
3’'400.00
500.00
15'000.00
157.00
4'810.00
891.60

26’618.60
-49.95

-10°772.38
-950.00

-1’973.05

-13’745.38

-1'305.75
-265.35
-114.00
-120.00
-570.85

-2'899.15

-5'275.10

7'598.12

Soll

656.25
109°912.32
29'448.05
775.00
255.75
1.00

1.00

Haben

21°993.35
29'508.05
81°949.85

141°049.37

133°451.25



